
ZARZĄDZENIE   NR  77/2008 

WÓJTA GMINY  ŁĘKA  OPATOWSKA 

z dnia 12 listopada  2008r.  

 

 

              w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008r. 

 

 

               Na podstawie art. 188 ust. 1  pkt. 1 i  ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ze zmia-

nami ) zarządzam, co następuje: 

 

§  1 

 

W uchwale Nr XV/71/2007 Rady Gminy Łęka Opatowska z dnia  

19 grudnia 2007r.w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2008r., zmienia-

nej uchwałą Rady Gminy Nr XIX/93/08 z dn. 26-03-2008, Nr XX/95/08 z dn. 

23-04-2008, Nr XXI/102/08 z dn. 28-05-2008, Nr XXII/107/08 z dn. 

25-06-2008, Nr XXIII/112/08 z dn. 27.08.2008, Nr XXIV/115/08 z dn. 

24.09.2008, Nr XXV/119/08 z dn. 29-10-2008 oraz  Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 18/2008 z dn. 25-02-2008r, Nr 38/2008 z dn. 15-05-2008 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 

do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Dochody i wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą: 

- dochody -  13.640.597,00 zł. 

- wydatki -   15.821.286,00 zł. 

w tym dotacje i wydatki na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

wynoszą: 

- dotacje  -  2.328.243,00 zł  

- wydatki – 2.328.243,00 zł. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 77/2008 

Wójta Gminy Łęka Opatowska 

z dnia 12 listopada 2008r.  

 

  W budżecie gminy po stronie dochodów dokonano zmian na podstawie: 

- Decyzje Wojewody Wielkopolskiego: -  Nr FB.I-6.3011-423/08 z dn.  

24-10-2008 – dotacja w kwocie 96.878 zł. – Dz. 010, rozdz. 01095, § 2010, -  

dotacja na zwrot podatku akcyzowego w cenie paliwa 

- Decyzja Woj. Wlkp. Nr FB.I-6.3011-461/08 z dn. 29-10-2008 – dotacja 

W kwocie 55.372 zł. – Dz. 801 rozdz. 80195 § 2030 – dofinansowanie pra-

codawcom kosztów przygotowania młodocianego pracownika 

- Decyzja Woj. Wlkp. Nr FB.I-3.3011-452/08 z dn. 03-11-2008 – dotacja w 

kwocie 34.480 zł. – Dz. 852 rozdz. 85295 § 2030 – pomoc na dożywianie  

- Decyzje Woj. Wlkp. Nr FB.I-8.3011-470/08 z dn. 27-10-2008 kwota 4.606 

 i Nr FB.I-8.3011-457/08 z dn. 27-10-2008 – kwota 217 zł. – Dz. 854 rozdz.  

85415 § 2030 – pomoc materialna dla uczni ów o charakterze socjalnym  

          Ogółem dochody budżetu gminy zwiększono o kwotę 191.553 zł.  w 

tym zadania zlecone w wysokości 96.878 zł.  

 

  Po stronie wydatków dokonano zmian poprzez wprowadzenie do planu 

kwoty  z dotacji oraz przesunięcia planów między rozdziałami i paragrafami 

w ramach działu min: 

- Dział 010 – rozdz. 01095 – wprowadzono plan na zwrot podatku akcyzo-

wego oraz koszty z tym związane w kwocie 96.878 zł.  

- Dział 801 – rozdz. 80101 – przesunięcia planowanych kwot  w wysokości 

3.700 zł. między paragrafami  

 Rozdz. 80104 – przesunięcia planowanych kwot w wysokości 2.300 zł.  

między paragrafami  

 Rozdz. 80110 – przesunięcia planu między paragrafami i zwiększenie o 

kwotę 200 zł. z rozdz. 80195 

 Rozdz. 80114 – przesunięcie planu w wysokości 500 zł. między paragrafami  

 Rozdz. 80146 – przesunięcie planu o kwotę 500 zł. między paragrafami  

 Rozdz. 80195 – wprowadzenie do planu kwoty z dotacji w wysokości 

55.372 zł. oraz przesunięcia między paragrafami i zmniejszenie o kwotę 200 

zł. na rozdz. 80110  

- Dział 852 – rozdz. 85295 – wprowadzenie do planu kwoty z dotacji w  

wysokości 34.480 zł. na dożywianie w § 3110  

- Dział 854 – rozdz. 85415 – wprowadzenie do planu kwot z dotacji w  

wysokości 4.823 zł. na pomoc materialna dla uczniów. 

            Ogółem wydatki budżetu gminy zwiększono o kwotę 191.553 zł. w 

tym zadania zlecone w wysokości 96.878 zł.  


